Государственное унитарное предприятие Ямало-Ненецкого автономного округа «Аэропорт Тарко-Сале»
ПРИКАЗ

	27.08.2018 г.
	№ ______

г. Тарко-Сале
«Об утверждении изменений в Положение
о закупках товаров, работ, услуг (регулируемых Федеральным
законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ) для нужд Государственного унитарного предприятия Ямало-Ненецкого автономного округа Аэропорт Тарко-Сале»
             В целях совершенствования организации закупочной деятельности предприятия и в соответствии с Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 года № 223-ФЗ
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения  в Положение о закупках товаров, работ и услуг для нужд государственного унитарного предприятия Ямало-Ненецкого автономного округа «Аэропорт Тарко-Сале».
2. Утвердить изменения Положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд государственного унитарного предприятия Ямало-Ненецкого автономного округа «Аэропорт Тарко-Сале».
3. Ввести в действие данные изменения с 27.08.2018 года.

4. Контрактному управляющему Горяеву В.В.:

4.1. Обеспечить размещение Положения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru.

4.2. При осуществлении закупок товаров, работ, услуг руководствоваться настоящим Положением.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на контрактного управляющего Горяева В.В.
            Генеральный директор

               С.В. Горяев
С приказом ознакомлен __________________ Горяев В.В. «____»_______________2018 г.